
 

1 
 

                                                                             Mapes saturs 

                                                Skaistumkonkursi. Televīzijas šovi 

Īru meitene ar saknēm Riebiņos piedalās konkursā “Mini Miss Latvija” finālā.// Vietējā. – 2021. 

– 2. jūl.- 6.lpp. 

Vaidakovs J. Inese mēģina atsākt staigāt// Kas Jauns, 15.09.2020 
Attēls: skaistumkonkursa dalībniece Zanda Kivleniece 
Attēls: Kārlis Sīlis TV šovā “Slavenības bez filtra” 
Attēls: pirtniece Reščenko Roberto Meloni kulinārijas šovā  
Šovā piedalās neredzīgā Inese Plūme// interneta vide: www.apeirons.lv 
Inese jūtas laimīga// Kas Jauns. -  
Vaidakovs J. Vājredzīgā ērkšķu Inese kļūst par precētu sievu// Kas Jauns. -2020.- Nr.1 
Oskars no “Saimnieks meklē sievu” startē jaunā TV šovā// interneta vide 
Attēli: Anna Vanaga šovā “Saimnieks meklē sievu”. Oskars Bērziņš 
Attēli: Anita Reščenko pie Roberto Meloni 
Attēli: Oskars un Dārta 
Attēli: pie Roberto Meloni viesojas Guntars Skutels 
Attēli no šova “Saimnieks meklē sievu” 
Attēli: Oskars no Līvānu novada 
Attēls: Edgars no Preiļiem 
Attēls Aldis no Preiļiem 
Attēls: Vija Kudiņa pie Roberto Meloni 
Attēli: Irēna Kjarkuža pie Roberto Meloni 
TV 3 raidījums Ievas pārvērtības pirms jaunās sezonas sākuma ieradīsies Preiļos// Novadnieks, 
03.12.2012 
Vaidakovs J. Caur ērkšķiem uz… vadītāji pārsteigti par piedzīvoto// Kas Jauns 
Attēli: Oskars Bērziņš pie Roberto Meloni 
Izklaides industrijā spoži uzmirdz dvīnes no Preiļiem// interneta vide: http://skaties.lv 
Atklājam, kuras meitenes filmēsies Neida klipā// interneta vide: http://skaties.lv 
Sensācija Neida atlasē: dvīņumāsas no Preiļiem// interneta vide: http://skaties.lv 
Par attīceibom, emocejom, lauku dorbim i pīdzeivotū šovā “Lauku sēta”. Saruna ar šova 
dalineicom Jogitu i Jolantu Augšpūlem// Ozolupe.-2017.- Nr.1(110), janvāris 
Attēli: Jogita un Jolanta Augšpūles “Lauku sētā” 
Kirillova L. Piedalīšanās šovā “lauku sēta”-izaicinājums sevis apliecināšanai// Vietējā, 27.01.2017 
Zelča I. Sievišķīgi un koši// Māja.- 2016.-8.-14.janvāris 

Attēls reklāma: Īstās latvju saimnieces LTV1 no 3.februāra 

 

 

 

 

 

 

http://www.apeirons.lv/
http://skaties.lv/
http://skaties.lv/
http://skaties.lv/


 

2 
 

Mizovska I. Uz kūti ar gela nagiem// Privātā Dzīve.-2015.- Nr.45 

Lauku sētas dāma Arta Brūvere: skaistas kleitas, augstpapēžu kurpes un perfekts grims// 
interneta vide 

Rīvēšanās Latvijas laukos: novadnieki nenovērtē “Lauku sētas” Artas panākumus// interneta 
vide, DELFI Izklaide 

Skagale G. Sirsnīgs puisis no Latgales meklē sievu// Latvijas Avīze, 24.07.2015 

Beauty Station. Liene// Kosmetik Professional.-2014.5 

Degtere D. Zane- uzņēmīgā meitene no bērnunama// Ieva.-2014.-12.marts 

Degtere D. Preiļu patriote maina tēlu// Ieva.-2012.- Nr.4 

Kirillova L. TV3 raidījuma Ievas pārvērtības atlase Preiļos// Novadnieks, 11.12.2012 

Kirillova L. Preiļu meitene- konkursa “Mis un Misters Latvija” fināliste// Novadnieks, 01.03.2011 

Preiliete Zanda Kivleniece piedalās konkursa “Mis un Misters Latvija” finālā// 
Vietējā,01.04.2011 

No šova “Sapņu līgava” izbalsots Guntis Tjarva// interneta vide DELFI 

Modeles un dāmas lomā Daiga Sparāne// Ieva, 13.09.2006 

Kraukle G. Konkurss “Latgales Tīnis 2002” Līvānos// Novadnieks, 10.04.2002 

Gripa izjauc konkursu “Jāzeps 2002”// Novadnieks, 20.03.2002 

Dace Saulīte Ievas pārvērtībās// Ieva, 13.06.2001 

Maija Sparāne Ievas pārvērtībās// Ieva, 20.10.2010 

Ērika Alžāne Ievas pārvērtībās// Ieva, 02.08.2000 

Ārija Grebeža Ievas pārvērtībās// Ieva 2000.g. 

Elste T. Jaunības starojums, spēja riskēt un pieņemt izaicinājumu// Novadnieks, 22.06.2000 

Jonāne E.T. Par titulu “Mis un Misters Preiļi 2000” sacentīsies 10 jaunieši// Latgales Laiks, 
27.06.2000 

Kraukle G. Galvenais- nest Preiļu vārdu// Novadnieks, 26.02.2000 

Preiļos būs skaistumkonkurss// Vietējā 2000.g. 

Elste T. Konkurss “Mis un Misters Preiļi 2000” noslēdzies// Novadnieks, 03.08.2000 

Raivis Madelāns (3.D) konkursā “Mis un Misters Latvija 2000”// interneta vide 

Kronē Mis un Misteru// Novadnieks, 06.01.2001 

Pirms nedēļas tapa zināms, ka viņi piedalīsies “Mis un Misters Latvija 2000” finālā// Ieva.-febr. 

Konkursa “Mis un Misters Preiļi 2000” finālisti// Novadnieks, 29.06.2000 

Pīzelis P. Linda Kurtiņa un Jānis Upenieks- “Mis un Misters Preiļi 2000”// Vietējā, 04.08.2000 

Jonāne E.T. “Mis un Misters Preiļi 2000”- Linda Kurtiņa un Jānis Upenieks// Latgales Laiks, 
04.08.2000 



 

3 
 

Elste T. “Mis un Misters Preiļi ‘99” finālisti// Novadnieks, 08.04.1999 

Ziņas// Novadnieks, 15.05.1999 

Ziņas// Novadnieks, 19.05.1999 

Konkursa “Mis un Misters Preiļi ‘99” bilžu ainas// Latgales Laiks, 22.05.1999 

Jonāne E.T. “Mis un Misters Preiļi ‘99”- Jūlija Poļikovska un Raivis Madelāns// Latgales Laiks, 
04.09.1999 

Par “Mis un Misters Preiļi ‘99” pasākumu Preiļu centrā// Novadnieks, 08.05.1999 

Buklets ar Mis un Misters Preiļi ’99 finālistu foto 

Elste T. Konkursa “Mis un Misters Preiļi ‘99” fināls// Novadnieks, 19.05.1999 

Elste T. Mis un Misters Preiļi ‘98// Novadnieks, 10.06.1998 

Attēli Mis un Misters 2000 un Misis Latvija ’98 konkursa 

Kirillova L. Ingūna konkursam gatava// Novadnieks, 19.11.1998 

Kaut kā nodzīvot dzīvi ir neinteresanti// Sievietes Pasaule.-1999.- Nr.1.-8.-9.lpp 

Attēls: Mis un Misters 200- Linda Kurtiņa un Jānis Upenieks 

Kilevica l. Jādzīvo tā, lai dzīve nekļūtu tikai par ikdienu// Latgales Laiks, 21.08.1998 

Uz Ievas pirmā vāka Ingūna Zīmele// Ieva, 11.11.1998 

Ingūna Zīmele konkursā// Ieva, 02.12.1998 

Attēli: konkurss// Rīgas Laiks.-1998.- Nr.12 

Elste T. Konkurss “Mis un Misters Preiļi ‘98”// novadnieks, 08.04.1998 

Kirillova L. Konkursa “Misis Latvija ‘98” finālistu vidū arī Ingūna Zīmele no Preiļiem// 
Novadnieks, 22.08.1998 

Arī Preiļiem būs sava Mis un savs Misters// Novadnieks, 08.04.1998 

Kirillova L. Par izstādi “Mis un Misters Preiļi-98” Preiļos “FotoMaks” salonā// Novadnieks, 
08.08.1998 

Vilcāns P. “Mis” vēlēja arī Līvānos// Ļeņina Karogs, 11.06.1988 

Jonāne E.T. “Mis un Misters Preiļi 2000”- Linda Kurtiņa un Jānis Upenieks// Latgales Laiks, 
04.08.2000 


